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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 35 Dames, 400m Libre Cat. générale
25/02/2024 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 5:17.00;  16: 5:13.00;  17: 5:05.00;  18: 4:59.00;  19 +: 4:55.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 4:47.92
Points: FINA 2021

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

15 ans

A 1. VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN BEL 4:37.16 4:35.88 629
50m: 31.71 31.71 150m: 1:41.12 34.97 250m: 2:51.68 35.55 350m: 4:02.84 35.66

100m: 1:06.15 34.44 200m: 2:16.13 35.01 300m: 3:27.18 35.50 400m: 4:35.88 33.04

B 2. PAQUES, Célya 09 LGN BEL 4:43.27 4:45.30 569
50m: 32.52 32.52 150m: 1:43.74 36.27 250m: 2:56.87 36.88 350m: 4:09.84 36.78

100m: 1:07.47 34.95 200m: 2:19.99 36.25 300m: 3:33.06 36.19 400m: 4:45.30 35.46

B 3. PAQUES, Typhanie 09 LGN BEL 4:46.15 4:46.37 562
50m: 32.63 32.63 150m: 1:44.50 36.47 250m: 2:58.33 36.79 350m: 4:11.06 35.90

100m: 1:08.03 35.40 200m: 2:21.54 37.04 300m: 3:35.16 36.83 400m: 4:46.37 35.31

B 4. DEJON, Marylou 09 MOSAN BEL 4:58.91 4:57.63 501
50m: 34.02 34.02 150m: 1:49.19 38.20 250m: 3:04.44 37.55 350m: 4:20.91 38.10

100m: 1:10.99 36.97 200m: 2:26.89 37.70 300m: 3:42.81 38.37 400m: 4:57.63 36.72

R 5. HANNOTEAU, Isalyne 09 CCM BEL 5:03.75 5:00.11 489
50m: 33.63 33.63 150m: 1:49.56 39.25 250m: 3:07.94 38.23 350m: 4:25.24 38.56

100m: 1:10.31 36.68 200m: 2:29.71 40.15 300m: 3:46.68 38.74 400m: 5:00.11 34.87

6. LECHIFFLARD, Léa 09 CNSN BEL 5:01.81 5:03.85 471
50m: 33.59 33.59 150m: 1:48.92 38.70 250m: 3:07.64 39.42 350m: 4:27.17 39.70

100m: 1:10.22 36.63 200m: 2:28.22 39.30 300m: 3:47.47 39.83 400m: 5:03.85 36.68

7. JENKINS, Emma 09 CNSW BEL 5:00.05 5:04.37 468
50m: 35.39 35.39 150m: 1:53.57 38.82 250m: 3:10.30 38.18 350m: 4:27.19 37.83

100m: 1:14.75 39.36 200m: 2:32.12 38.55 300m: 3:49.36 39.06 400m: 5:04.37 37.18

8. CATAKLI, Nazra 09 ESN BEL 4:55.04 5:05.67 462
50m: 34.39 34.39 150m: 1:50.27 38.61 250m: 3:08.12 39.40 350m: 4:27.04 39.83

100m: 1:11.66 37.27 200m: 2:28.72 38.45 300m: 3:47.21 39.09 400m: 5:05.67 38.63

** 9. FONTAINE, Chloé 09 WN BEL 5:15.24 5:17.89 411
50m: 34.74 34.74 150m: 1:53.42 39.94 250m: 3:15.09 40.98 350m: 4:37.93 41.35

100m: 1:13.48 38.74 200m: 2:34.11 40.69 300m: 3:56.58 41.49 400m: 5:17.89 39.96

16 ans

A 1. RINCHON, Rachel 08 ENLN BEL 4:37.23 4:39.83 603
50m: 31.28 31.28 150m: 1:41.26 35.22 250m: 2:52.42 35.62 350m: 4:04.65 35.63

100m: 1:06.04 34.76 200m: 2:16.80 35.54 300m: 3:29.02 36.60 400m: 4:39.83 35.18

A 2. SEDGMAN, Charlie 08 WN AUS 4:33.18 4:40.47 599
50m: 32.58 32.58 150m: 1:43.08 35.76 250m: 2:54.70 35.89 350m: 4:06.17 35.92

100m: 1:07.32 34.74 200m: 2:18.81 35.73 300m: 3:30.25 35.55 400m: 4:40.47 34.30

3. BOULOGNE, Hannah 08 AQUABLA BEL 4:59.18 5:02.97 475
50m: 34.74 34.74 150m: 1:51.19 38.41 250m: 3:08.92 38.67 350m: 4:26.11 38.24

100m: 1:12.78 38.04 200m: 2:30.25 39.06 300m: 3:47.87 38.95 400m: 5:02.97 36.86

4. PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 4:58.69 5:03.41 473
50m: 34.95 34.95 150m: 1:51.67 38.66 250m: 3:09.82 39.15 350m: 4:26.73 38.31

100m: 1:13.01 38.06 200m: 2:30.67 39.00 300m: 3:48.42 38.60 400m: 5:03.41 36.68

5. THIRY, Alice 08 CNB BEL 4:55.72 5:05.92 461
50m: 34.30 34.30 150m: 1:51.33 38.83 250m: 3:08.90 38.78 350m: 4:27.18 39.26

100m: 1:12.50 38.20 200m: 2:30.12 38.79 300m: 3:47.92 39.02 400m: 5:05.92 38.74

17 - 18 ans

A 1. DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 4:16.57 4:19.54 756
50m: 30.32 30.32 150m: 1:35.70 32.99 250m: 2:41.19 32.79 350m: 3:47.38 33.40

100m: 1:02.71 32.39 200m: 2:08.40 32.70 300m: 3:13.98 32.79 400m: 4:19.54 32.16

A 2. DECRAENE, Sioban 07 DM BEL 4:28.56 4:29.62 674
50m: 31.97 31.97 150m: 1:39.86 34.40 250m: 2:48.16 34.54 350m: 3:56.67 34.43

100m: 1:05.46 33.49 200m: 2:13.62 33.76 300m: 3:22.24 34.08 400m: 4:29.62 32.95

A 3. MAKRI, Georgia 06 CNSW GRE 4:26.88 4:30.21 670
50m: 31.42 31.42 150m: 1:39.85 34.53 250m: 2:49.05 34.64 350m: 3:57.99 34.57

100m: 1:05.32 33.90 200m: 2:14.41 34.56 300m: 3:23.42 34.37 400m: 4:30.21 32.22
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 35, Filles, 400m Libre, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

A 4. DUREZ, Laure 06 ENLN BEL 4:24.37 4:34.74 637
50m: 31.33 31.33 150m: 1:40.30 34.65 250m: 2:49.20 34.67 350m: 3:59.32 35.81

100m: 1:05.65 34.32 200m: 2:14.53 34.23 300m: 3:23.51 34.31 400m: 4:34.74 35.42

B 5. DE BECKER, Aurore 07 DM BEL 4:45.77 4:47.03 559
50m: 33.43 33.43 150m: 1:45.98 36.38 250m: 2:59.40 36.67 350m: 4:12.38 36.48

100m: 1:09.60 36.17 200m: 2:22.73 36.75 300m: 3:35.90 36.50 400m: 4:47.03 34.65

B 6. VASILESCU, Ioana 07 CNSW ROU 4:54.22 4:47.60 555
50m: 33.19 33.19 150m: 1:45.84 36.43 250m: 2:59.08 36.33 350m: 4:12.30 36.37

100m: 1:09.41 36.22 200m: 2:22.75 36.91 300m: 3:35.93 36.85 400m: 4:47.60 35.30

B 7. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS BEL 4:47.34 4:51.63 533
50m: 32.07 32.07 150m: 1:43.45 36.05 250m: 2:57.93 37.28 350m: 4:14.16 38.49

100m: 1:07.40 35.33 200m: 2:20.65 37.20 300m: 3:35.67 37.74 400m: 4:51.63 37.47

B 8. PARLA, Charlotte 07 MOSAN BEL 4:51.87 4:57.76 500
50m: 33.99 33.99 150m: 1:48.32 37.13 250m: 3:04.44 38.23 350m: 4:20.50 38.03

100m: 1:11.19 37.20 200m: 2:26.21 37.89 300m: 3:42.47 38.03 400m: 4:57.76 37.26

R 9. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 4:52.40 4:58.89 495
50m: 33.82 33.82 150m: 1:47.56 37.54 250m: 3:04.18 38.45 350m: 4:21.10 38.42

100m: 1:10.02 36.20 200m: 2:25.73 38.17 300m: 3:42.68 38.50 400m: 4:58.89 37.79

** 10. MERCIER, Eva 07 CNBA FRA 5:02.95 5:06.85 457
50m: 34.52 34.52 150m: 1:51.77 39.24 250m: 3:10.23 38.79 350m: 4:28.69 39.41

100m: 1:12.53 38.01 200m: 2:31.44 39.67 300m: 3:49.28 39.05 400m: 5:06.85 38.16

19 ans et plus

A 1. RAVELINGIEN, Lana 03 BRABO BEL 4:23.21 4:30.09 671
50m: 31.45 31.45 150m: 1:39.94 34.48 250m: 2:49.07 34.62 350m: 3:57.47 34.41

100m: 1:05.46 34.01 200m: 2:14.45 34.51 300m: 3:23.06 33.99 400m: 4:30.09 32.62

B 2. MAKA, Emilie 02 ESN BEL 4:52.39 4:53.47 523
50m: 33.82 33.82 150m: 1:47.23 36.98 250m: 3:02.07 37.42 350m: 4:16.91 37.01

100m: 1:10.25 36.43 200m: 2:24.65 37.42 300m: 3:39.90 37.83 400m: 4:53.47 36.56

R ** 3. DEPIERREUX, Eloïse 05 MOSAN BEL 5:02.05 4:58.96 494
50m: 33.53 33.53 150m: 1:47.06 37.48 250m: 3:03.35 38.60 350m: 4:21.08 39.28

100m: 1:09.58 36.05 200m: 2:24.75 37.69 300m: 3:41.80 38.45 400m: 4:58.96 37.88

R ** 4. BORRÉ, Chloé 05 PERRON BEL 4:54.35 5:01.53 482
50m: 33.98 33.98 150m: 1:50.28 38.80 250m: 3:07.04 38.08 350m: 4:23.70 38.56

100m: 1:11.48 37.50 200m: 2:28.96 38.68 300m: 3:45.14 38.10 400m: 5:01.53 37.83

Cat. générale

A 1. DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 4:16.57 4:19.54 756
50m: 30.32 30.32 150m: 1:35.70 32.99 250m: 2:41.19 32.79 350m: 3:47.38 33.40

100m: 1:02.71 32.39 200m: 2:08.40 32.70 300m: 3:13.98 32.79 400m: 4:19.54 32.16

A 2. DECRAENE, Sioban 07 DM BEL 4:28.56 4:29.62 674
50m: 31.97 31.97 150m: 1:39.86 34.40 250m: 2:48.16 34.54 350m: 3:56.67 34.43

100m: 1:05.46 33.49 200m: 2:13.62 33.76 300m: 3:22.24 34.08 400m: 4:29.62 32.95

A 3. RAVELINGIEN, Lana 03 BRABO BEL 4:23.21 4:30.09 671
50m: 31.45 31.45 150m: 1:39.94 34.48 250m: 2:49.07 34.62 350m: 3:57.47 34.41

100m: 1:05.46 34.01 200m: 2:14.45 34.51 300m: 3:23.06 33.99 400m: 4:30.09 32.62

A 4. MAKRI, Georgia 06 CNSW GRE 4:26.88 4:30.21 670
50m: 31.42 31.42 150m: 1:39.85 34.53 250m: 2:49.05 34.64 350m: 3:57.99 34.57

100m: 1:05.32 33.90 200m: 2:14.41 34.56 300m: 3:23.42 34.37 400m: 4:30.21 32.22

A 5. DUREZ, Laure 06 ENLN BEL 4:24.37 4:34.74 637
50m: 31.33 31.33 150m: 1:40.30 34.65 250m: 2:49.20 34.67 350m: 3:59.32 35.81

100m: 1:05.65 34.32 200m: 2:14.53 34.23 300m: 3:23.51 34.31 400m: 4:34.74 35.42

A 6. VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN BEL 4:37.16 4:35.88 629
50m: 31.71 31.71 150m: 1:41.12 34.97 250m: 2:51.68 35.55 350m: 4:02.84 35.66

100m: 1:06.15 34.44 200m: 2:16.13 35.01 300m: 3:27.18 35.50 400m: 4:35.88 33.04

A 7. RINCHON, Rachel 08 ENLN BEL 4:37.23 4:39.83 603
50m: 31.28 31.28 150m: 1:41.26 35.22 250m: 2:52.42 35.62 350m: 4:04.65 35.63

100m: 1:06.04 34.76 200m: 2:16.80 35.54 300m: 3:29.02 36.60 400m: 4:39.83 35.18
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 35, Dames, 400m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

A 8. SEDGMAN, Charlie 08 WN AUS 4:33.18 4:40.47 599
50m: 32.58 32.58 150m: 1:43.08 35.76 250m: 2:54.70 35.89 350m: 4:06.17 35.92

100m: 1:07.32 34.74 200m: 2:18.81 35.73 300m: 3:30.25 35.55 400m: 4:40.47 34.30

B 9. PAQUES, Célya 09 LGN BEL 4:43.27 4:45.30 569
50m: 32.52 32.52 150m: 1:43.74 36.27 250m: 2:56.87 36.88 350m: 4:09.84 36.78

100m: 1:07.47 34.95 200m: 2:19.99 36.25 300m: 3:33.06 36.19 400m: 4:45.30 35.46

B 10. PAQUES, Typhanie 09 LGN BEL 4:46.15 4:46.37 562
50m: 32.63 32.63 150m: 1:44.50 36.47 250m: 2:58.33 36.79 350m: 4:11.06 35.90

100m: 1:08.03 35.40 200m: 2:21.54 37.04 300m: 3:35.16 36.83 400m: 4:46.37 35.31

B 11. DE BECKER, Aurore 07 DM BEL 4:45.77 4:47.03 559
50m: 33.43 33.43 150m: 1:45.98 36.38 250m: 2:59.40 36.67 350m: 4:12.38 36.48

100m: 1:09.60 36.17 200m: 2:22.73 36.75 300m: 3:35.90 36.50 400m: 4:47.03 34.65

B 12. VASILESCU, Ioana 07 CNSW ROU 4:54.22 4:47.60 555
50m: 33.19 33.19 150m: 1:45.84 36.43 250m: 2:59.08 36.33 350m: 4:12.30 36.37

100m: 1:09.41 36.22 200m: 2:22.75 36.91 300m: 3:35.93 36.85 400m: 4:47.60 35.30

B 13. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS BEL 4:47.34 4:51.63 533
50m: 32.07 32.07 150m: 1:43.45 36.05 250m: 2:57.93 37.28 350m: 4:14.16 38.49

100m: 1:07.40 35.33 200m: 2:20.65 37.20 300m: 3:35.67 37.74 400m: 4:51.63 37.47

B 14. MAKA, Emilie 02 ESN BEL 4:52.39 4:53.47 523
50m: 33.82 33.82 150m: 1:47.23 36.98 250m: 3:02.07 37.42 350m: 4:16.91 37.01

100m: 1:10.25 36.43 200m: 2:24.65 37.42 300m: 3:39.90 37.83 400m: 4:53.47 36.56

B 15. DEJON, Marylou 09 MOSAN BEL 4:58.91 4:57.63 501
50m: 34.02 34.02 150m: 1:49.19 38.20 250m: 3:04.44 37.55 350m: 4:20.91 38.10

100m: 1:10.99 36.97 200m: 2:26.89 37.70 300m: 3:42.81 38.37 400m: 4:57.63 36.72

B 16. PARLA, Charlotte 07 MOSAN BEL 4:51.87 4:57.76 500
50m: 33.99 33.99 150m: 1:48.32 37.13 250m: 3:04.44 38.23 350m: 4:20.50 38.03

100m: 1:11.19 37.20 200m: 2:26.21 37.89 300m: 3:42.47 38.03 400m: 4:57.76 37.26

R 17. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 4:52.40 4:58.89 495
50m: 33.82 33.82 150m: 1:47.56 37.54 250m: 3:04.18 38.45 350m: 4:21.10 38.42

100m: 1:10.02 36.20 200m: 2:25.73 38.17 300m: 3:42.68 38.50 400m: 4:58.89 37.79

R ** 18. DEPIERREUX, Eloïse 05 MOSAN BEL 5:02.05 4:58.96 494
50m: 33.53 33.53 150m: 1:47.06 37.48 250m: 3:03.35 38.60 350m: 4:21.08 39.28

100m: 1:09.58 36.05 200m: 2:24.75 37.69 300m: 3:41.80 38.45 400m: 4:58.96 37.88

R 19. HANNOTEAU, Isalyne 09 CCM BEL 5:03.75 5:00.11 489
50m: 33.63 33.63 150m: 1:49.56 39.25 250m: 3:07.94 38.23 350m: 4:25.24 38.56

100m: 1:10.31 36.68 200m: 2:29.71 40.15 300m: 3:46.68 38.74 400m: 5:00.11 34.87

R ** 20. BORRÉ, Chloé 05 PERRON BEL 4:54.35 5:01.53 482
50m: 33.98 33.98 150m: 1:50.28 38.80 250m: 3:07.04 38.08 350m: 4:23.70 38.56

100m: 1:11.48 37.50 200m: 2:28.96 38.68 300m: 3:45.14 38.10 400m: 5:01.53 37.83

21. BOULOGNE, Hannah 08 AQUABLA BEL 4:59.18 5:02.97 475
50m: 34.74 34.74 150m: 1:51.19 38.41 250m: 3:08.92 38.67 350m: 4:26.11 38.24

100m: 1:12.78 38.04 200m: 2:30.25 39.06 300m: 3:47.87 38.95 400m: 5:02.97 36.86

22. PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 4:58.69 5:03.41 473
50m: 34.95 34.95 150m: 1:51.67 38.66 250m: 3:09.82 39.15 350m: 4:26.73 38.31

100m: 1:13.01 38.06 200m: 2:30.67 39.00 300m: 3:48.42 38.60 400m: 5:03.41 36.68

23. LECHIFFLARD, Léa 09 CNSN BEL 5:01.81 5:03.85 471
50m: 33.59 33.59 150m: 1:48.92 38.70 250m: 3:07.64 39.42 350m: 4:27.17 39.70

100m: 1:10.22 36.63 200m: 2:28.22 39.30 300m: 3:47.47 39.83 400m: 5:03.85 36.68

24. JENKINS, Emma 09 CNSW BEL 5:00.05 5:04.37 468
50m: 35.39 35.39 150m: 1:53.57 38.82 250m: 3:10.30 38.18 350m: 4:27.19 37.83

100m: 1:14.75 39.36 200m: 2:32.12 38.55 300m: 3:49.36 39.06 400m: 5:04.37 37.18

25. CATAKLI, Nazra 09 ESN BEL 4:55.04 5:05.67 462
50m: 34.39 34.39 150m: 1:50.27 38.61 250m: 3:08.12 39.40 350m: 4:27.04 39.83

100m: 1:11.66 37.27 200m: 2:28.72 38.45 300m: 3:47.21 39.09 400m: 5:05.67 38.63

26. THIRY, Alice 08 CNB BEL 4:55.72 5:05.92 461
50m: 34.30 34.30 150m: 1:51.33 38.83 250m: 3:08.90 38.78 350m: 4:27.18 39.26

100m: 1:12.50 38.20 200m: 2:30.12 38.79 300m: 3:47.92 39.02 400m: 5:05.92 38.74

** 27. MERCIER, Eva 07 CNBA FRA 5:02.95 5:06.85 457
50m: 34.52 34.52 150m: 1:51.77 39.24 250m: 3:10.23 38.79 350m: 4:28.69 39.41

100m: 1:12.53 38.01 200m: 2:31.44 39.67 300m: 3:49.28 39.05 400m: 5:06.85 38.16
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 35, Dames, 400m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

** 28. FONTAINE, Chloé 09 WN BEL 5:15.24 5:17.89 411
50m: 34.74 34.74 150m: 1:53.42 39.94 250m: 3:15.09 40.98 350m: 4:37.93 41.35

100m: 1:13.48 38.74 200m: 2:34.11 40.69 300m: 3:56.58 41.49 400m: 5:17.89 39.96


